
 

【SRA Holdings】Special Mail (No.105) 2014 年７月 

 

（株）SRAホールディングス 代表取締役社長の鹿島です。 

さて、本日、「平成27年３月期第１四半期 投資有価証券評価損に関するお知らせ」を 

発表しましたので、ご連絡いたします。 

第１四半期決算の発表は、８月７日（木）16時を予定しておりますが、今回発表しました 

投資有価証券評価損は、特別損失として計上する予定です。詳細は発表資料をご覧ください。 

“良い情報はもとより、悪い情報もいち早く公開する”というSRAの情報開示スタンスに 

変わりはありません。 

皆様には引き続きご支援を賜りたく宜しくお願い申しあげます。 

 

＜発表資料＞ http://www.sra-hd.co.jp/ir/others/20140731.pdf 

http://www.sra-hd.co.jp/ir/others/20140731.pdf

